
Swim + Run Vol. 8 Waldfeucht
WALDFEUCHT » SAMSTAG, 4. MAI 2019

GESAMTRUNSWIMVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SCHÜLER C (100 M / 400 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER C
03:5101:2502:25Freie Schwimmer Düsseldorf2010SCHNERR, Patryk(87)1

04:0501:2102:43Triathlon Club Maastricht2011VAN WISSEN, Quinn(139)2

04:0701:2902:38DLRG2010VAN WANROOIJ, Aron(91)3

04:2301:2003:03Go Like Hell2010BERGHMANS, Ferre(144)4

04:4501:2303:21Triathlon Waldfeucht2010JANSEN, Neil(143)5

04:4701:2703:192011POZIMSKI, Julian(85)6

05:0601:2003:45KGS Haaren2010HEINRICH, Lasko(80)7

05:2001:2003:59KGS Haaren2010LAFFIEN, Levi(83)8

05:2101:2603:54KGS Haaren2010THOLEN, Arne(89)9

05:2601:2803:582010BUSCH, Felix(78)10

05:3701:3704:00KGS Haaren2010NIEßEN, Luca(84)11

05:4001:2904:10KGS Haaren2010VON DEN DRIESCH, Lennox(92)12

05:4101:2704:14KGS Haaren2010HEUTER, Mathis(81)13

05:4101:3104:10KGS Haaren2010FREYTAG, Louis(79)14

05:4401:2904:15TV Goch2011WALTER, Jonas(140)15

05:4801:2504:232011PRINZ, Benedikt(86)16

05:5401:2504:28KGS Haaren2011WEPNER, Malte(141)17

06:1201:3104:41KGS Haaren2011BEULEN, Jakob(76)18

06:2601:3704:49KGS Haaren2010TILLMANNS, Marsel(90)19

06:4101:4304:572011VAN DEN BOQERD, Luuk(142)20

06:4301:3905:03Brunnenschule Kirchhoven2011JOPEN, Lio(132)21

06:4401:5204:51KGS Haaren2011BRÖCKEN, Benedikt(77)22

06:5801:4405:13KGS Haaren2011VON DER LOO, Karl(93)23

12:3906:5505:44KGS Haaren2011AHRENDT, Leon(126)24

12:4106:4505:55KGS Haaren2011AHRENDT, Luis(127)25

SCHÜLERINNEN C
03:3501:1302:212010HUYBRECHTS, Lotta(109)1

04:3001:3502:55Triathlon Club Maastricht2010PAZ-VAZQUEZ, Yannou(115)2

04:5001:4203:07Triathlon Waldfeucht2010SCHNEIDER, Johanna(117)3

04:5401:3103:22TV Goch2011CZOGALLA, Maja(130)4

05:3801:3604:02Sonnenscheinschule2010BONGERS, Fleur(103)5

05:4201:4104:00KGS Haaren2011KLEIN, Charlotte(113)6

05:4801:4104:07KGS Haaren2010CLAßEN-HOUBEN, Julia(105)7

05:5401:3404:20KGS Haaren2010BIES, Emily(102)8

05:5401:3404:20KGS Haaren2010VON DER LIECK, Lara(118)9

05:5501:3504:19KGS Haaren2010ZIMMERMANN, Klara(119)10

05:5801:3604:22Triathlon Waldfeucht2010NEUMANN, Louisa(114)11

06:0501:5104:14Triathlon Waldfeucht2011NORTHEMANN, Nele(136)12

06:1201:4104:31Kath. Grundschule Haaren2011SOETZEN, Mira(138)13

06:1301:4204:31KGS Haaren2011CLAßEN, Jule-Marie(104)14

06:1501:4904:25Triathlon Waldfeucht2010BACKHAUS, Liz(101)15

06:1901:5004:29Triathlon Haaren2010JESSEN, Katrin Ida(112)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Mai 2019, 7:06 Uhr



Swim + Run Vol. 8 Waldfeucht
WALDFEUCHT » SAMSTAG, 4. MAI 2019

GESAMTRUNSWIMVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SCHÜLER C (100 M / 400 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLERINNEN C
06:2101:4804:32KGS Haaren2011PELZER, Antonia(137)17

06:4701:4605:00TV Goch2011FISCHER, Liya(131)18

06:5501:5604:59KGS Haaren2011BUSCH, Mira(129)19

07:1102:0105:09Sonnenscheinschule Heinsberg2010FRENKEN, Amy(107)20

07:2601:5805:27Kath. Grundschule Haaren2011NIEKAMP, Vivien(135)21

07:2802:0505:222011KÜSTERS, Madita(133)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Mai 2019, 7:06 Uhr



Swim + Run Vol. 8 Waldfeucht
WALDFEUCHT » SAMSTAG, 4. MAI 2019

GESAMTRUNSWIMVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SCHÜLER C (100 M / 400 M)   WERTUNG NACH STARTGRUPPEN

STARTGRUPPE 16:15
03:5101:2502:25Freie Schwimmer Düsseldorf2010SCHNERR, Patryk(87)1

04:0701:2902:38DLRG2010VAN WANROOIJ, Aron(91)2

04:4701:2703:192011POZIMSKI, Julian(85)3

05:0601:2003:45KGS Haaren2010HEINRICH, Lasko(80)4

05:2001:2003:59KGS Haaren2010LAFFIEN, Levi(83)5

05:2101:2603:54KGS Haaren2010THOLEN, Arne(89)6

05:2601:2803:582010BUSCH, Felix(78)7

05:3701:3704:00KGS Haaren2010NIEßEN, Luca(84)8

05:4001:2904:10KGS Haaren2010VON DEN DRIESCH, Lennox(92)9

05:4101:2704:14KGS Haaren2010HEUTER, Mathis(81)10

05:4101:3104:10KGS Haaren2010FREYTAG, Louis(79)11

05:4801:2504:232011PRINZ, Benedikt(86)12

06:1201:3104:41KGS Haaren2011BEULEN, Jakob(76)13

06:2601:3704:49KGS Haaren2010TILLMANNS, Marsel(90)14

06:4401:5204:51KGS Haaren2011BRÖCKEN, Benedikt(77)15

06:5801:4405:13KGS Haaren2011VON DER LOO, Karl(93)16

STARTGRUPPE 16:30
03:3501:1302:212010HUYBRECHTS, Lotta(109)1

04:3001:3502:55Triathlon Club Maastricht2010PAZ-VAZQUEZ, Yannou(115)2

04:5001:4203:07Triathlon Waldfeucht2010SCHNEIDER, Johanna(117)3

05:3801:3604:02Sonnenscheinschule2010BONGERS, Fleur(103)4

05:4201:4104:00KGS Haaren2011KLEIN, Charlotte(113)5

05:4801:4104:07KGS Haaren2010CLAßEN-HOUBEN, Julia(105)6

05:5401:3404:20KGS Haaren2010BIES, Emily(102)7

05:5401:3404:20KGS Haaren2010VON DER LIECK, Lara(118)8

05:5501:3504:19KGS Haaren2010ZIMMERMANN, Klara(119)9

05:5801:3604:22Triathlon Waldfeucht2010NEUMANN, Louisa(114)10

06:1301:4204:31KGS Haaren2011CLAßEN, Jule-Marie(104)11

06:1501:4904:25Triathlon Waldfeucht2010BACKHAUS, Liz(101)12

06:1901:5004:29Triathlon Haaren2010JESSEN, Katrin Ida(112)13

07:1102:0105:09Sonnenscheinschule Heinsberg2010FRENKEN, Amy(107)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. Mai 2019, 17:03 Uhr



Swim + Run Vol. 8 Waldfeucht
WALDFEUCHT » SAMSTAG, 4. MAI 2019

GESAMTRUNSWIMVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SCHÜLER C (100 M / 400 M)   WERTUNG NACH STARTGRUPPEN

STARTGRUPPE 16:45
04:0501:2102:43Triathlon Club Maastricht2011VAN WISSEN, Quinn(139)1

04:2301:2003:03Go Like Hell2010BERGHMANS, Ferre(144)2

04:4501:2303:21Triathlon Waldfeucht2010JANSEN, Neil(143)3

04:5401:3103:22TV Goch2011CZOGALLA, Maja(130)4

05:4401:2904:15TV Goch2011WALTER, Jonas(140)5

05:5401:2504:28KGS Haaren2011WEPNER, Malte(141)6

06:0501:5104:14Triathlon Waldfeucht2011NORTHEMANN, Nele(136)7

06:1201:4104:31Kath. Grundschule Haaren2011SOETZEN, Mira(138)8

06:2101:4804:32KGS Haaren2011PELZER, Antonia(137)9

06:4101:4304:572011VAN DEN BOQERD, Luuk(142)10

06:4301:3905:03Brunnenschule Kirchhoven2011JOPEN, Lio(132)11

06:4701:4605:00TV Goch2011FISCHER, Liya(131)12

06:5501:5604:59KGS Haaren2011BUSCH, Mira(129)13

07:2601:5805:27Kath. Grundschule Haaren2011NIEKAMP, Vivien(135)14

07:2802:0505:222011KÜSTERS, Madita(133)15

12:3906:5505:44KGS Haaren2011AHRENDT, Leon(126)16

12:4106:4505:55KGS Haaren2011AHRENDT, Luis(127)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. Mai 2019, 17:03 Uhr


